



Hedefleri  
aileyi ifsad

# Sapkın LGBTİ'yi Batılı vakıflar besliyor

- İstihbarat birimleri, resmi olarak ülkemizde hiçbir faaliyeti olmayan fon vakıflarının aile yapımızı hedef alan sapkın eşcinsel dernekleri sübvansede ettiklerini tespit etti. Akit'in ulaştığı bilgilere göre, Adalet için Lezbiyen Vakfı (ASTRAEA), Genç Feminist Fonu (FRİDA), Avrupa Uluslararası Lezbiyen, Gay, Biseksüel, Trans ve Interseks Derneği (ILGA), Chrest Vakfı ve Mama Cash Vakfı, sapkınlara el altından 5 bin dolar ile 500 bin dolar arasında nakdi destek aktarıyor. • 8'DE

# SAPKINLARI BATI BESLİYOR

## HAKKI BİLİR/ İSTANBUL

LGBTİ sapkın eşcinsellerin, Batı kökenli dernekler tarafından fonlandığını istihbarat birimlerinin yaptığı çalışmalar ortaya çıkardı. Görünürde olmayan ve Türkiye’de hiçbir faaliyetleri bulunmayan fon merkezlerinin, ülkemizdeki homoderneklerinin esas para kaynağı olduğu kaydedildi. Adalet için Lezbiyen Vakfı (ASTRAEA), Genç Feminist Fonu (FRIDA), Avrupa Uluslararası Lezbiyen, Gay, Biseksüel, Trans ve Interseks Derneği (ILGA), Chrest Vakfı ve Mama Cash Vakfı’nın program başı 5 bin dolar ile 500 bin dolar arasında bağlantı bulunduğu öğrenildi.

## 500 BİN DOLAR HİBE

Türkiye’deki sapkınların kurduğu LGBTİ derneklerinin esas gelir kaynaklarını ifşa ediyoruz. Genel ahlak kurallarını hiçe sayan provokatif faaliyetlere imza atan homolar, Batı’dan gelen ve genelde perde



arkasında kalmayı tercih eden fon merkezleri tarafından finanse ediliyor. Amerika merkezli, Adalet için Lezbiyen Vakfı (ASTRAEA) ülkemizdeki sapkın derneklere program başı 500 bin dolara kadar varan devasa bir fon aktarımı sağlıyor. Vakfın öncelikleri arasında “: LGBTQI gruplarına yönelik olarak insan hakları, hareketlilik ve ağ oluşturma, kültür ve sanat, küresel hareketlilik” ey-lemlerine fon sağlamak olduğu belirtiliyor.

Genç Feminist Fonu da (FRIDA) Türkiye’deki LGBTİ oluşumlarına fon sağlıyor. Va-

kıf kendini şu cümlelerle tanımlıyor: “Trans bireylerin seslerini, haklarını ve ihtiyaçlarını duyurmak için yapılan çalışmaların destekleri”. Avrupa Uluslararası Lezbiyen, Gay, Biseksüel, Trans ve Interseks Derneği de (ILGA) fon sağlayan kuruluşlar arasında. Dernek Avrupa genelinde LGBTİ’li sapkınların toplum nezdinde kabul görmesi için hazırlana her fitne projesine fon sağlıyor.

## NORMALLEŞTİRİLİYOR

Chrest Vakfı da ülkemizde pek bilinmemesine rağmen LGBTİ oluşumlarının önemli fonlayıcıları arasında yer alıyor. ‘Sanat’ programları ve ‘diyalog’ geliştirme etkinliklerine destek sağladığını iddia eden vakıf gerçekte ise eşcinsel oluşumlara para yağıdırıyor. Mama Cash Vakfı da ‘trans birey’ diyerek normalleştirmeye çalıştıkları eşcinsellerin derneklerine maddi destek sağlıyor.

